4. Τη με αριθμ. πρωτ. 47566/10-09-2025 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής: 

Με τους υπ’ αριθμ. 974, 994, 1031, 1548, 1579, 5624 και 5643/2025 χρηματικούς καταλόγους 

βεβαιώθηκε, μεταξύ άλλων, ποσό ύψους 1.247,27 € (χιλίων διακοσίων σαράντα επτά ευρώ και 

είκοσι επτά λεπτών) σε βάρος του κ. ΕΥΓΕΝΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, με Α.Φ.Μ. 

054***369, για το σύνολο των ανεισπράκτων Δημοτικών Τελών, του Δημοτικού Φόρου και του 

ΤΑΠ ακινήτου με αριθμό παροχής 40556822, κατόπιν κοινοποιήσεως ανακριβών στοιχείων